МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «27»  января 2016г. 	№4
с. Новорождественское

	О присвоении нового почтового адреса
вновь образуемым земельным участкам
в результате раздела

          В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Шароновой М.С. от 27.01.2016 года, схемы раздела земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить двум земельным участкам, образуемым в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300023:47 следующие адреса:
	№ п/п
	Характеристика и адрес земельного участка, подлежащего разделу
	Характеристика земельных участков, образуемых в результате раздела
	Адреса земельных участков, образуемых в результате раздела

	Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: индивидуальные жилые дома на одну семью – 1-3 этажа (включая мансардный) с придомовым участком до 0,15 га
Площадь: 2470 кв.м.
Адрес: Томская область, Томский район, д.Новостройка, ул.Набережная, 19а
	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0300023:47:ЗУ1
Площадь: 1583 кв.м.
	Томская область, Томский район, д.Новостройка, ул.Набережная, 19а

	Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0300023:47:ЗУ2
[bookmark: _GoBack]Площадь: 887 кв.м.
	Томская область, Томский район, д.Новостройка, ул.Набережная, 19б

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве официального опубликования «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения
3. Обеспечить внесение соответствующих изменений в сведения государственного кадастра недвижимости и Адресный реестр Новорождественского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Бирюкова К.А.
946-785